
Minnesanteckningar föräldramöte Örebro Syrianska P12 
 

Datum: 2 mars 2023 

Plats: Syrianska Föreningen 

 

Ekonomi 
Vi har 36.600 kronor på kontot men det mesta av pengarna är öronmärkta till barnen som har sålt Bingolotto och 

grillkol. Det saknas pengar till att t ex betala domare till det tvingande seriespelet och anmäla oss till cuper. 

Det kom en idé att skaffa sponsorer som trycks på en t-shirt och så får varje barn köpa den för 100 kr. Denna t-

shirt ska barnen ha på sig till och från träningar och matcher. Vem håller i denna aktivitet? 

Vi ska framföra till styrelsen att vi vill vara med och jobba på fotbollsskolan i sommar. Då får vi vara med och dela 

på vinsten. 

Framtida vinster från försäljningar ska häften gå till lagkassan och resterande hälft öronmärkas till respektive 

barn. 

Till dess att vi har byggt upp en buffert i lagkassan ska match- och cupkostnader mm dras från de deltagande 

barnens öronmärkta pengar. 

 

Cuper 
Vi är anmälda till 2 cuper fram till sommaren samt till den egenarrangerade Mellringecupen. 

 Våran egen Mellringecup på Mellringe IP den 18 mars.  

o 10 lag anmälda, från Stockholm, Eskilstuna, Karlstad, Västerås, Degerfors, Norrköping mm 

o Alla måste vara med och hjälpa till. Det kommer att informeras vidare om arbetsuppgifter mm i 

chatten. 

 Svampencupen 15 april på Pettersbergs IP. 

 Örebro cupen 16-18 juni. Ett lag har anmälts i den lätta nivån. Vi avvaktar med att anmäla ytterligare ett 

lag. 

 

Seriespel 
Seriespelet arrangeras av Örebro Läns fotbollsförbund och delas in i nivåerna 1,2, 3 och 4. Nivå 1 är svår och nivå 

4 är lätt. Vi har anmält ett lag till nivå 1 och ett lag till nivå 3. Seriespelet spelas i maj, juni, augusti och september. 

 

Träningar 
Fram till att vi går ut på Heden tränar vi: 

- Måndagar 17.45-19.00 på Mellringe IPs konstgräs. 

- Onsdagar kl 17.45-19.00 på Lillåvallen IPs konstgräs. 

- Lördagar kl 10.45-12.00 på Mellringe IPs konstgräs. 



- Söndagar kl 12.45-14.00 inomhus på Rostahallarna. 

Från och med april/maj kommer vi att träna 3 gånger i veckan på Heden. Träningarna blir på vardagar. Om man 

inte utövar en annan idrott ska barnen träna minst 2 gånger i veckan för att få spela matcher. Om man inte tränar 

så ofta kommer barnet inte att prioriteras för matcher. 

Vi har en kanon tränarstab med välmeriterade tränare, kom gärna ner och titta på en träning! 

Träningarna leds av Tommy Ohlsson, George Ekeh, David Batan och Jonas Löfgren. 

Efter sommaren kommer 2-3 barn att få testa att träna med P11. Vi kommer skicka nya barn varje vecka. Om ett 

barn inte vill vara med och provträna med P11 ska det meddelas till Jonas eller David. Att få provträna med äldre 

barn är ett önskemål från klubben centralt. 

 

Anmälningar till matcher, träningar och cuper 
Vi måste bli bättre på att anmäla/avanmäla barnen till matcher och träningar. Det är jätteviktigt att göra det 

annars går det inte att planera en träning eller match. Man tackar ja eller nej till en träning eller match på den 

kallelse som kommer från Laget.se eller i Laget-appen. Man anger inte när- eller frånvaro på chatten.  

Har man inte anmält sig till en match, ska man heller inte komma till matchen. 

 

Respektera varandra 
Våra barn kommer från ett stort upptagningsområde i Örebro eller straxt utanför. De går i olika skolor och har 

andra kompisar, det gemensamma är att de träffas för att spela fotboll. Alla har olika förutsättningar när det 

gäller fotbollen. Det har blivit konflikter när det är ett blandlag (från lag röd och lag gul), man respekterar inte 

varandra. Det kan bero på att man är resultatfixerad och blir frustrerad och säger saker till varandra. Våra barn är 

på olika nivåer inom fotbollen, det är inte konstigt. Det är även så i andra delar av livet, t ex skolan mm. 

Resultatfixeringen måste vi få bort, det är helt oviktigt! 

Alla ska respektera varandra för vad den är, vilket även klubbens värdegrund säger. Alla föräldrar måste prata 

med sitt barn om att respektera de andra fotbollskompisarna. Att säga dåliga saker eller att förolämpa en 

kompis eller att kritisera negativt en kompis är INTE okej! Respekt i gruppen är nyckeln till en harmonisk och bra 

stämning i gruppen.  

Det barn som fortfarande inte kan hålla sig till ovanstående regler kommer att få konsekvenser. Det kan innebära 

att inte vara med på träningar, matcher och cuper under en tid. 

Tommy berättade om att vi i närtid ska ha ett spelarmöte, vilket är obligatoriskt att vara med på. Spelarmötet blir 

på Syrianska Föreningen i Varberga, en kallelse kommer att komma. Mötet kommer att handla om barnens 

åsikter och att ta fram gemensamma regler för att få en bättre sammanhållning. 

Det är viktigt att barnen har roligt och känner sig bekväma för att kunna vidareutvecklas inom fotbollen. Är man 

bekväm då prestera man mer. 

 

Nivåindelning 
Nivåindelning ska inte förknippas med toppning. Toppning får inte förekomma enligt klubbens regler samt 

Svenska Fotbollsförbundets rekommendationer. 

 Toppning = En spelare får spela mer än andra. 



 Nivåindelning = En spelare spelar på den nivå som passar barnet. Barnet spelar på sin nivå. 

Barnen delas in enbart för barnet skulle och för en bättre fotbollsupplevelse.  

I förra årets seriespel fick alla barn testa på den andra nivån än den man tillhör. Även på vissa träningar kommer 

att nivå indelas.  

Tommy berättade att forskningen visar att en spelare utvecklas mer inom fotbollen om han får spela 

 25 % av tiden i en nivå som är högre än hans, och 

 50 % av tiden i samma nivå som hans, och 

 25 % av tiden i en lägre nivå än hans. 

 

Övrigt 

 Vi har max antal barn i laget, vi kan inte ta in fler barn längre. 

 Kom och titta på barnen, dom är riktigt duktiga! 

 

 

Vid tangentbordet 

 


